

استاد یوم نمی روم چون...

سالیان سال است برای تماشای رقابتهای ورزشی به ورزشگاه آزادی نرفته بودم. به عنوان یک خبرنگار ورزشی برای من راحت تر است از محل کار یا خانه مسابقات را تماشا کنم تا در ورزشگاه حاضر شوم چرا که حضور در استاد یوم برای خود داستانی جدا دارد پر از ماجرا و اعصاب خردی. اما یکی از دوستان بلیط جایگاه ویژه بازی والیبال ایران و آرژانتین را داشت و دعوت کرد همراهی اش کنم. من هم پس از سالها دل به دریا زده و راهی استاد یوم شدم.



نمایی که فقط وقتی در جایگاه ویژه باشی می بینی

خان اول ما ترافیک ورود به مجموعه بود. مجموعه‌ای به آن عظمت که تنها در یک پارکینگش باز بود و پس از چهل دقیقه توانستیم ماشین را پارک کرده و سمت گیت ورودی برویم. گیت ورودی خودش هفت خانی دیگر داشت. از بازرسی بدنی معمولی تا بازرسی بدنی ویژه و خالی کردن کیف پول و جوراب و... فکر کردم وقتی ما را که مهمان ویژه هستیم اینگونه می‌گردند، تماشاگران عادی چگونه بازرسی بدنی می‌شوند؟ (البته تا حدی این سختگیری قابل درک بود) بالاخره از همه این‌ها که گذشتیم رسیدیم به جایگاه VIP. بلیط در دست و خوشحال که الان روی صندلی از پیش تعیین شده مستقر می‌شویم اما زهی خیال باطل! تمام صندلیهای جایگاه پر شده بود! و برای حضور در جایگاه با اینکه بلیط در دستمان بود! با مانعی جدید به نام مسئولان حراست روبرو شدیم! تا اینکه مجبور شدیم به زور خودمان را به جایگاه برسانیم. جایگاهی که می‌توانم بگویم نیمی از آن را تماشاگران عادی با بلیطهای معمولی پر کرده بودند! اما اینکه چگونه در این محل مستقر شده‌اند؟ تنها خدا می‌داند و حراست جایگاه! پس از آنجا که جابرای نشستن نبود سر پا ایستادیم

و مسابقه حساس ایران را تماشا کردیم. ست اول بسیار هیجان‌انگیز دنبال شد و در اواخر آن، وزیر ورزش نیز به جایگاه وارد شد. همه چیز به صورت طبیعی پیش می‌رفت و ما نیز زیر پای وزیر ایستاده بودیم که ست اول به پایان رسید. یک تماشاگر استقلالی که به جایگاه نزدیک بود به سمت وزیر رو کرد و بانند کی تند از او خواست به وضعیت آشفته این روزهای استقلال رسیدگی کند. وزیر هم یک دقیقه ای حرف زد و بعد خیلی ناراحت رفت. ست دوم آغاز شد و بجز من و دوستانم، چند نفر دیگر نیز ایستاده بازی را دنبال می‌کردند که به صورت گازانبری محاصره شده و نزدیک بود لوله شویم! البته این بار حراست ورزشگاه بود که از چپ و راست به ما تذکر می‌داد حق ایستادن زیر جایگاه ندارید و می‌خواستند ما را از آنجا بیرون کنند! بلیطم را نشان یکی از آنها دادم و گفتم این بلیط برای من صادر شده، صندلی مخصوصی که برای من کنار گذاشته شده را به من بدهید که بنشینم و گرنه حق ندارید ما را از این جایگاه بیندازید. حراست هم قبول کرد که ما در جایگاه بمانیم اما دورتر از جناب وزیر!

گویا حرفهای آن طرفدار استقلال چندان به مذاق جناب وزیر خوش نیامده بود که دستور دادند نیروهای حراست زیر جایگاه مستقر شوند تا صدای اعتراض دیگری خاطرشان را مکدر نکند. آن لحظه از خودم پرسیدم مگر علاقمندان ورزش جز در این شرایط می‌توانند چهره‌های مهم ورزشی را از نزدیک ببینند؟ پس چرا نمی‌خواهند همین چند دقیقه را هم برای آنها کنار بگذارند؟ به هر حال این مسابقه هم به پایان رسید و وزیر با اسکورت مخصوص از در اصلی ورزشگاه "آزادی" خارج شد و ما حالا ما ماندیم و یک در خروجی که تنها یک ماشین از آن می‌توانست خارج شود و چهل و پنج دقیقه ماندن در ترافیک یک مسیر صدمتری!... پس حالا باید دوباره به شما بگویم که به این دلایل است که دوست ندارم هیچ گاه برای تماشای مسابقه‌ای به ورزشگاه بروم. بی‌نظمی، هرج و مرج، وزیر کم حوصله، ترافیک سنگین، توهین به علاقمندان به ورزش و...



من و دوست خبرنگارم وقتی که پایین صندلی وزیر ایستاده بودیم

پر درآمدترین بازیکنان فوتبال

لیگ های برتر انگلیس، لالیگای اسپانیا، سری آ ایتالیا، بوندسلیگا و لوشامپیونه فرانسه پنج لیگ معتبر اروپایی هستند. بازیکنان فوتبال در این پنج لیگ پول پاره می‌کنند. اما برخی از ستاره‌ها واقعا حسابشان جداس است. نگاهی به پنج بازیکن از هر یک از این پنج لیگ که بیشترین دستمزد را دریافت می‌کنند می‌اندازیم:

وین رونی، همچنان در صدر پر درآمدهای جزیره:

رونی خیلی وقت است که دیگر طراوت و شادابی گذشته را ندارد. کاپیتان منچستر یونایتد اما با این وجود هنوز هم پر درآمدترین بازیکن لیگ برتر انگلیس است. شگفت آور است که در میان تمام ستاره های لیگ جزیره، رونی هفته ای ۳۵۵ هزار پوند درآمد دارد.



مسی از رونالدو جلو زد:

در لالیگای اسپانیا همچنان لیونل مسی است که عنوان پر درآمدترین بازیکن فصل را در اختیار دارد یعنی همانند فصل گذشته، مسی که این فصل با تیمش فقط موفق به کسب عنوان قهرمانی جام حذفی شد هفته ای ۳۷۰ هزار پوند می‌گیرد یعنی ۸۰ هزار پوند بیشتر از رونالدو.

گونزالو هیگواین ستاره چاق یوونتوس در صدر:

گونزالو هیگواین هر چقدر در کشورش آرژانتین محبوب نیست اما در یوونتوس و شهر تورین محبوب است. مهاجم آرژانتینی یوونتوس اکنون پر درآمدترین بازیکن سری آ ایتالیا است. او هفته ای ۱۷۰



هزار پوند دریافتی دارد.

کاوانی، در صدر لیگ فرانسه

:ادینسون کاوانی مهاجم گلزن تیم پاری سن ژرمن که این فصل برترین گلزن شد عنوان پر درآمدترین بازیکن کنونی فرانسه را یدک می‌کشد. این بازیکن اروگوئه ای میزان درآمد هفتگی اش ۱۷۰ هزار پوند است.

مارکو رویس ستاره همیشه مصدوم در صدر:

اشتباه نکنید، پر درآمدترین بازیکن بوندسلیگا از بایرن مونیخ نیست، از بوروسیا دورتموند است و کسی نیست جز مارکو رویس ستاره همیشه مصدوم فوتبال آلمان که هفته ای ۱۲۰ هزار پوند می‌گیرد.

